Schiitzenkreis BB - CW - LEO KK3x 10
Regionsliga 2025
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 25.05.2025
Ligaleiter:
Lis, Ute Tel.: - Fax: - gst-bb-cw-leo@outlook.de
Gruppe: | SV Ebhausen 1 - SGi Neuweiler 1 812 : 808
I SV Rohrdorf 1 - SV lselshausen 1 779 . 844
Gruppe: i SGi Aichelberg 1 814
Il 0
Gruppe: Il SV Althengstett 1 - SV Hemmingen 1 804 : 766
Il SGi Musberg 1 805
Tabelle nach dem 3. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SV lIselshausen 1 2551 850,3 853 854 844
2. SGi Aichelberg 1 2452 817,3 811 827 814
3. SGiMusberg 1 2426 808,7 808 813 805
4. SV Althengstett 1 2424 808,0 815 805 804
5. SV Ebhausen 1 2411 803,7 786 813 812
6. SGi Neuweiler 1 2398 799,3 790 800 808
7. SV Rohrdorf 1 2320 773,3 766 775 779
8. SV Hemmingen 1 2291 763,7 770 755 766
9. SV Roétenbach 2 1583 791,5 799 784
Nr. Verein Ergebnis
1. SV lselshausen 1 844
2. SGi Aichelberg 1 814
3. SV Ebhausen 1 812
4. SGi Neuweiler 1 808
5. SGi Musberg 1 805
6. SV Althengstett 1 804
7. SV Rohrdorf 1 779
8. SV Hemmingen 1 766
_Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnit W1 w2 W3 W4 W5 W6
1. Rauser, Roland SV Iselshausen 1 859 286,3 288 286 285
2. Huzel, Tobias SGi Musberg 1 857 285,7 286 285 286
3. Besch, Julian SV Iselshausen 1 852 284,0 288 284 280
4. Suck, Carmen SV Iselshausen 1 840 280,0 277 284 279
5. Schonle, Max SV Rohrdorf 1 839 279,7 280 279 280
6. Groning, Thomas SGi Aichelberg 1 831 277,0 275 279 277
7. Schafer, Ralf SGi Neuweiler 1 828 276,0 273 276 279
8. Failt, Oliver SGi Aichelberg 1 815 271,7 265 278 272
9. Munzinger, Rainer SV Althengstett 1 814 271,3 276 267 271
10. Braun, Thomas SV Ebhausen 1 813 271,0 266 276 271
11. Kelemen, Thomas SV Ebhausen 1 810 270,0 265 272 273
12. Schwammle, Max SV Althengstett 1 809 269,7 260 274 275
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Name

Ott, Joachim

Volz, Sarah
Reifmesser, Bernd
Waidelich, Hans
Lis, Robert
Schwammle, Jirgen
Gutscher, Horst
Greule, Tobias
Kessler, Klaus
Wourz, Rainer
Blaich, Jochen
Lehmann, Jaden
Brenner, Hans-Peter
Jesinger, Markus
Huzel, Thomas
Held, Volker

Held, Jurgen

Bauer, Petra
Cuomo, Claudio
Barkmann, Erja
Mast, Nico

Frank, Michael
Braun, Sandro
Bauerle, Nico
Wagner-Nollau, Petra
Nagel, Jakob
Zipperer, Lotta

Name

Kalmbach, Martin
Schanz, Inken

Name

Huzel, Tobias
Rauser, Roland
Besch, Julian
Schonle, Max
Schéafer, Ralf
Suck, Carmen
Groning, Thomas
Schwammle, Max
Kelemen, Thomas
Faildt, Oliver

Verein

SV Iselshausen 1
SGi Aichelberg 1
SGi Musberg 1
SGi Neuweiler 1
SV Ebhausen 1
SV Althengstett 1
SV Althengstett 1
SGi Neuweiler 1
SV Hemmingen 1
SV Hemmingen 1
SV Iselshausen 1
SGi Musberg 1
SV Ebhausen 1
SV Ebhausen 1
SGi Musberg 1
SV Rohrdorf 1
SV Rohrdorf 1
SV Hemmingen 1
SV Rohrdorf 1
SV Rétenbach 2
SV Rétenbach 2
SV Hemmingen 1
SV Rétenbach 2
SGi Aichelberg 1
SV Hemmingen 1
SV Rétenbach 2
SV Rétenbach 2

Ergeb. Schnitt W 1
808
806
803
794
788
783
781
776
772
770
768
766
754
749
745
741
740
699
696
558
525
514
499
486
477
437
251

266
271
266
260
255
265
274
257
263
254
257
256
249
254
248
242
244
227
238
279
269
253
250
243
249
226
251

269,3
268,7
2677
264,7
262,7
261,0
260,3
258,7
2573
256,7
256,0
255,3
2513
2497
248,3
2470
246,7
233,0
232,0
279,0
262,5
257,0
249,5
243,0
238,5
218,5
251,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SGi Neuweiler 1
SGi Neuweiler 1

Verein

SGi Musberg 1
SV Iselshausen 1
SV Iselshausen 1
SV Rohrdorf 1
SGi Neuweiler 1
SV Iselshausen 1
SGi Aichelberg 1
SV Althengstett 1
SV Ebhausen 1
SGi Aichelberg 1

Ergeb. Schnitt W 1

200
186

200,0
186,0

200
186

Ergebnis

286
285
280
280
279
279
277
275
273
272

W2

274
270
268
267
265
264
249
257
252
275
260
260
250
252
259
251
245
224
234
279
256

249

228
211

W3 W4 W5 W6

268
265
269
267
268
254
258
262
257
241
251
250
255
243
238
248
251
248
224

261

243

W2 W3 W4 W5 W6
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